2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRINHAS
AV. JOAQUIM SOEIRO DE CARVALHO Fiwyr 06217954/0001-37 Exercício: 2021

Emissão : 20/01/2021

Ao
Exmo(a). Sr(a). Prefeito Municipal

Prezado(a) Senhor(a):

MG
Ase:

Page 1

Estamos através da presente, comunicação a V.Exa., para efeito de
-"isponibilidade quanto a limites para processos de licitação pública. O saldo
,...Af tente, apurado nesta data pela divisão de contabilidade, da verba
orçamentária abaixo destacada:

Código da Ficha :58
Órgão :02 PODER EXECUTIVO

Unidade :02 GABINETE DO PREFEITO
Dotação :04.124.0004.2009.0000 3.3.90.39.00

Outros Serviços De Terceiros - Pessoa Jurídica

Saldo Orçamentário: R$ 250.000,00
DUZENTOS E CINQUENTA MIL REAIS

Atenciosamente,